
UCHWAŁA NR XXXVI/277/2021 
RADY GMINY USTRONIE MORSKIE 

z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały NR XXV/201/2020 z dnia 26 listopada 2020 r. w sprawie przyjęcia Gminnego 
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałaniu Narkomanii na 

rok 2021. 

Na podstawie art. 41 ust.2 i 5 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tj .Dz. U. z 2019 poz.2277 ze zmianami ) oraz art.10 ust. 1-3 ustawy z dnia 
29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu narkomanii (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 2050 ze zm.), a także 
art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 2020 poz.713 ze zm.), 
Rada Gminy Ustronie Morskie uchwala co następuje : 

§ 1. W dziale XIV Programu – dział projektu wydatków związanych z realizacją programu na rok 
2021 wprowadza  następujące zmiany : 

1) Zakup materiałów i wyposażenia z kwoty 17.500,- zł na kwotę 73.463,82,- zł 

2) Zakup środków żywności  z kwoty 4.000,-zł na kwotę 10.000,-zł 

3) Zakup usług zdrowotnych z kwoty 42.400,- zł na kwotę 48.800,- zł 

4) Zakup usług pozostałych z kwoty 93.830,-zł na 352.830,-zł 

5) Zakup usług remontowych 230.000,-zł 

6) Zadania inwestycyjne – 150.000,-zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustronie Morskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Grzywnowicz 

Id: C000F20F-E578-4825-B74F-E3B4FACC73EA. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Art. 41  ust. 2 i 5 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi określa, że prowadzenie działań związanych z profilaktyką i rozwiązywaniem problemów 
alkoholowych należą do zadań własnych Gminy, jak również art. 10  ust. 1-3 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. 
o przeciwdziałaniu narkomanii nakłada obowiązki na samorząd gminy. Dokumentem, który oprócz ustawy 
stanowi prawną podstawę do podejmowania działań jest Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii, corocznie uchwalany przez Radę Gminy. 
W związku z wprowadzeniem do budżetu w dziale 85154 nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych, Program 
wymaga modyfikacji i wprowadzenia dodatkowych zadań na rok 2021. 

Prezentowane zmiany do Programu uzyskały pozytywną opinię Gminnej Komisji ds. Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Ustroniu Morskim

Id: C000F20F-E578-4825-B74F-E3B4FACC73EA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

